
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.09.2022г.
г. Инза

№ 25 

экз. №

О рассмотрении письма Г лавы Администрации муниципального образования 
«Инзенский район» Ульяновской области от 01.09.2022 № 534-вн»

Рассмотрев письмо Главы Администрации муниципального образования 
«Инзенский район» Ульяновской области от 01.09.2022 № 534-вн, Совет 
депутатов муниципального образования «Инзенское городское поселение» 
Инзенского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Включение в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Инзенское 
городское поселение» на 2022 год и об основных направлениях политики в 
сфере приватизации на 2022-2024 годы, утверждённый решением Совета 
депутатов МО «Инзенское городское поселение» Инзенского района от 
18.11.2021 № 34, в 2022 году муниципального имущества (объекты
электрических сетей г. Инза), находящегося в собственности МО «Инзенское 
городское поселение» с определением условий приватизации, считать 
нецелесообразным.

2. Определить порядок использования муниципального имущества 
(объекты электрических сетей г. Инза), находящегося в собственности 
муниципального образования «Инзенское городское поселение» путём 
предоставления его в аренду.

Глава поселения В.В. Царёва


